
První prohra žen

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Listopad 2019 15:21 - Aktualizováno Pátek, 29 Listopad 2019 15:22

  

 1 / 2



První prohra žen

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Listopad 2019 15:21 - Aktualizováno Pátek, 29 Listopad 2019 15:22

    A je to tu! Jednou to přijít muselo.  První prohra našich žen!    Derby Bučovice vs. VK Lužánky 2:3 a 0:3. Sety byly velmi vyrovnané, bojovalo se, ovšem holkyz Lužánek byly o kapku lepší. Gratulujeme a těšíme se v dalším kole.    Ovšem není čas na truchlení, i přes prohru zůstáváme v čele tabulky! Je co slavit! Celé kolojsme se sehrávaly, dřely a díky tomu vyhrávaly! Budeme se snažit v tom pokračovat i nadále aukázat, co v nás doopravdy je! Děkujeme soupeřkám, fanouškům a hlavně paní trenérce.       Těšíme se v novém roce.          A teď hlavní aktérka,      paní Vlasta, trenérka.      Máme jí tu, generálku,      neprohraje žádnou válku.      Celá vždy, jak ze žurnálu,      bez foukané ani ránu.      Nenabízej jí však whisky,      preferuje přece řízky.      Mívala prý skvělé bloky,      pozorujte její kroky.      Podél lajny nachodí,      Kdo má? Často prohodí.      Pochvala od ní moc není,      doufejme, že se to změní.      Skákala přes popelnice,      teď trénuje Bučovice.      My Vám za vše děkujeme,      KRAJEM se probojujeme        

 2 / 2


